

# Annual report 2018

**Company reg. no. 38 40 36 05**

**Artec Construction Denmark ApS**

**Hovedvejen 56**

**2600 Glostrup**

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on 5 July 2019.

---

Sean Keane  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<b><u>Page</u></b>
<b>Reports</b>	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company data	5
Financial highlights	6
Management's review	7
<b>Annual accounts 1 January - 31 December 2018</b>	
Accounting policies used	8
Profit and loss account	10
Balance sheet	11
Notes	13

### Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## **Management's report**

---

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of Artec Construction Denmark ApS for the financial year 1 January to 31 December 2018.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2018 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2018.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Glostrup, 5 July 2019

### **Managing Director**

Louise Maloney

### **Board of directors**

Deirdre Keane

Sean Keane

## Financial highlights

---

DKK in thousands.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Profit and loss account:</b>		
Gross profit	819	1.163
Results from operating activities	819	1.163
Net financials	-70	-8
Results for the year	581	899
<b>Balance sheet:</b>		
Balance sheet sum	3.610	6.400
Equity	1.531	949

The financial highlights for 2017 only comprise the period 3 February - 31 December.



## **Management's review**

---

### **The principal activities of the company**

Like previous year, the principal activities are design, construction, project development and related activities.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year is DKK 819.000 against DKK 1.163.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 581.000 against DKK 899.000 last year. The management consider the results satisfactory.

### **Events subsequent to the financial year**

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

## Profit and loss account

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2018</u>	<u>3/2 - 31/12 2017</u>
<b>Gross profit</b>	<b>818.678</b>	<b>1.163.426</b>
1 Other financial costs	-69.916	-8.048
<b>Results before tax</b>	<b>748.762</b>	<b>1.155.378</b>
2 Tax on ordinary results	-167.442	-255.926
<b>Results for the year</b>	<b>581.320</b>	<b>899.452</b>
<b>Proposed distribution of the results:</b>		
Allocated to results brought forward	581.320	899.452
<b>Distribution in total</b>	<b>581.320</b>	<b>899.452</b>

## Balance sheet 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Current assets</b>		
Trade debtors	1.641.063	6.192.840
Other debtors	32.341	0
Debtors in total	<u>1.673.404</u>	<u>6.192.840</u>
Available funds	<u>1.936.516</u>	<u>207.019</u>
<b>Current assets in total</b>	<u><b>3.609.920</b></u>	<u><b>6.399.859</b></u>
<b>Assets in total</b>	<u><b>3.609.920</b></u>	<u><b>6.399.859</b></u>

## Balance sheet 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Equity</b>			
3	Contributed capital	50.000	50.000
4	Results brought forward	1.480.772	899.452
	<b>Equity in total</b>	<u><b>1.530.772</b></u>	<u><b>949.452</b></u>
 <b>Liabilities</b>			
	Trade creditors	4.409	2.220.737
	Debt to group enterprises	1.575.609	1.593.453
5	Corporate tax	436.493	263.860
	Other debts	62.637	1.044.118
	Accrued expenses and deferred income	0	328.239
	Short-term liabilities in total	<u>2.079.148</u>	<u>5.450.407</u>
	<b>Liabilities in total</b>	<u><b>2.079.148</b></u>	<u><b>5.450.407</b></u>
	<b>Equity and liabilities in total</b>	<u><b>3.609.920</b></u>	<u><b>6.399.859</b></u>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>1/1 - 31/12 2018</u>	<u>3/2 - 31/12 2017</u>
<b>1. Other financial costs</b>		
Financial costs, group enterprises	50.158	0
Other financial costs	<u>19.758</u>	<u>8.048</u>
	<b><u>69.916</u></b>	<b><u>8.048</u></b>
<b>2. Tax on ordinary results</b>		
Tax of the results for the year	<u>167.442</u>	<u>255.926</u>
	<b><u>167.442</u></b>	<b><u>255.926</u></b>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>3. Contributed capital</b>		
Contributed capital 1 January 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>4. Results brought forward</b>		
Results brought forward 1 January 2018	899.452	0
Profit or loss for the year brought forward	<u>581.320</u>	<u>899.452</u>
	<b><u>1.480.772</u></b>	<b><u>899.452</u></b>
<b>5. Corporate tax</b>		
Receivable corporate tax 1 January 2018	263.860	0
Calculated corporate tax for the present year	167.442	255.926
Interest	<u>5.191</u>	<u>7.934</u>
	<b><u>436.493</u></b>	<b><u>263.860</u></b>